

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/2272,Pieniadze-na-bezpieczenstwo.html>  
03.05.2024, 23:26

Strona znajduje się w archiwum.

## Pieniądze na bezpieczeństwo

Podsekretarz stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Paweł Soloch przekazał dziś świętokrzyskim strażakom promesę o wartości 1 mln zł na zakup podnośnika hydraulicznego.

**Podsekretarz stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Paweł Soloch przekazał dziś świętokrzyskim strażakom promesę o wartości 1 mln zł na zakup podnośnika hydraulicznego. To nie koniec inwestycji rządowych w tym zakresie.**

Spotkanie z udziałem wiceministra Pawła Solocha, a także ministra Przemysława Gosiewskiego, szefa Komitetu Stałego Rady Ministrów i wojewody świętokrzyskiego Grzegorza Banaś odbyło się w Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach.

- *Milion złotych na zakup sprzętu dla strażaków oraz rządowy projekt „Programu Ochrony Przeciwpowodziowej w dorzeczu górnej Wisły”, który pomoże nam skutecznie poradzić sobie z corocznymi problemami klęsk żywiołowych, to dwie naprawdę dobre wiadomości* - mówił wojewoda Grzegorz Banaś podczas konferencji prasowej. Minister Przemysław Gosiewski podkreślił, że sprawy bezpieczeństwa są jednym z priorytetów rządu. - *Ten fakt łączy się zarówno z modernizacją sektora służb mundurowych, jak też opracowaniem programu walki z klęskami żywiołowymi* - mówił minister Gosiewski. Rząd jeszcze w tym roku wyda 1 mld 700 tys. zł na unowocześnienie policji, straży granicznej, straży pożarnej oraz Biura Ochrony Rządu. Pieniądze pójdą na zakup sprzętu, ulepszenie zaplecza socjalnego, a także podwyżki wynagrodzeń. Ogólnie projekt przewiduje wydanie na te cele blisko 6 mld zł.

Paweł Soloch, podsekretarz stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji przy okazji omówienia „Programu Ochrony Przeciwpowodziowej w dorzeczu górnej Wisły”, zwrócił uwagę, że to pierwszy tak rozbudowany projekt dotyczący tej rzeki. - *Wisła do tej pory nie miała szczęścia do tego typu programów. Czas to zmienić. Ta długofalowa inwestycja pozwoli odetchnąć m.in. mieszkańcom wschodnich powiatów województwa świętokrzyskiego* - dodał wiceminister Soloch.



---

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót

---